
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Żagańskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 56 ust. 2 i 3 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2235 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania tajnego, stwierdza się wybór  Anny Joanny Michalczuk na stanowisko Starosty 
Żagańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E43A313-0D18-4491-A4E9-8D48987D3F15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


